
Id: 712070B9-EEFD-4F24-9272-F7EDE3F37C7B. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXV/365/2013 
RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zwolnień w podatku od nieruchomości  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645)  uchwala , co następuje:  
 
 

§ 1.  

 
 
Uchyla się w całości uchwałę Nr XXXI/284/2005 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 listopada 2005 roku 
w sprawie określenia zwolnień w podatku od nieruchomości.  
 

§ 2.  

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Świętokrzyskiego.  
 
 
 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Marceli Czerwiński 



Id: 712070B9-EEFD-4F24-9272-F7EDE3F37C7B. Uchwalony Strona 2 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXV/365/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

 
 
 
Z uwagi na fakt, iż uchwała Nr XXXI/284/2005 Rady Miasta Sandomierza  
z dnia 30 listopada 2005 roku w sprawie określenia zwolnień w podatku od nieruchomości  miała charakter 
przedmiotowo podmiotowy Rada Miasta Sandomierza uchyla powyższą uchwałę.  


